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 Mosina, dnia 31.08.2015 r.

Sprawa: IK.271.14.2015
Do wszystkich Wykonawców nr post.: IK.271.14.2015
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.14.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Mosina rejon ul. Konopnickiej / Orzeszkowej”
Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie informuje, iż w dniu 28-08-2015 r. wpłynęły zapytania do w/w postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. 

Proszę o informację, czy rozliczenie za przedmiot umowy nastąpi powykonawczo na podstawie rzeczywistego obmiaru czy ryczałtem?
Odpowiedź na pyt. 1 
Rozliczenie nastąpi w formie kosztorysowej.
Pytanie 2. 

Zgodnie z zapisem w umowie rozdział IV § 13 pkt.3 proszę o informację na temat długu, który ma przejąć Wykonawca tj. jakiej kwoty dotyczy, na jaki okres jest zawarty i na jakie oprocentowanie. Kto jest wierzycielem długu? Proszę o podanie całkowitej kwoty jaką należy spłacić.
Odpowiedź na pyt.2 

Zgodnie z art. 519 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2014 r. , poz. 121 z późn.zm.) przejęcie długu może nastąpić przez umowę między dłużnikiem a osoba trzecią, za zgoda wierzyciela. Wskazany w przywołanym punkcie zapis o długu nie odnosi się do sytuacji, w której Wykonawca, wybrany w postępowaniu przetargowym pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Mosina rejon ul. Konopnickiej/ Orzeszkowej, przejmuje jakikolwiek dług. Wykonawca  jest w tej sytuacji wierzycielem. Dłużnikiem jest Gmina, której dług przejmie AQUANET S.A. Docelowo to AQUANET S.A. będzie dokonywał płatności wynikających z zawartej umowy na wykonanie w/w inwestycji.  Wysokość długu czyli zobowiązania finansowego Gminy wobec wybranego Wykonawcy określi najkorzystniejsza oferta wybrana po zakończeniu postępowania przetargowego. 

Pytanie 3. 
Zgodnie z zapisem w umowie rozdział III §10 pkt.2b proszę o informację z jakiego przepisu wynika uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, czy jest taki zapis w pozwoleniu na budowę?
Odpowiedź na pyt.3 

Zgodnie z Decyzjami o Pozwoleniu na Budowę – zamiast pozwolenia na użytkowanie zgłoszenie zakończenia prac.

Pytanie 4. 
Proszę o zamieszczenie pozwolenia na budowę + wszystkich uzgodnień.
Odpowiedź na pyt.4 

Gmina Mosina  zamieszcza decyzje o pozwoleniu na budowę wydane przez 

- Wojewodę Wielkopolskiego Decyzja  454/12 z dnia 12.12.2012

- Starostę Poznańskiego Decyzja 6256/12 z dnia 08.12.2012

- Pozwolenie na prace archeologiczne 05.08.2015r

- uzgodnienia Starostwo Powiatowe , AQUANET.S.A, Zarząd Dróg Wojewódzkich, ZUD.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

2. www.mosina.pl
3. IK-a/a

Sprawę prowadzi: Agnieszka Kasprzyk Inspektor ds. zamówień publicznych, 61 8109-538.
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